UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - CĐSL Sơn La, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 V/v cho sinh viên ngừng học và bảo lưu kết quả học tập có thời hạn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao

đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-CĐSL ngày 20/5/2021 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Phiếu yêu cầu tạm ngừng học và bảo lưu kết quả học tập của sinh viên Lù

A Páo Chua - Lớp CĐ CNKT Điện – Điện Tử K58;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Đồng ý cho sinh viên Lù A Páo Chua, Sinh ngày: 18/03/2003,

MSSV: 1658128006, Lớp: CĐ CNKT Điện - Điện Tử K58, Hệ đào tạo: Cao

đẳng, được ngừng học năm học 2023-2024 và bảo lưu kết quả học tập có thời

hạn đến hết ngày 16/10/2024

Điều 2. Trong thời gian ngừng học. Sinh viên có tên tại Điều 1 có trách

nhiệm thường xuyên liên hệ với khoa Kỹ thuật Công nghệ, nắm bắt tiến trình

đào tạo năm học 2024-2025 để hoàn thiện thủ tục quay lại trường học tập đúng

thời điểm bắt đầu môn học mới theo kế hoạch đào tạo của nhà trường.

Điều 3. Trưởng các phòng: Đào tạo, Công tác học sinh sinh viên, Kế

hoạch-Tài chính, Trưởng khoa Kỹ thuật Công nghệ, GVCN lớp và sinh viên có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:   KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Địa phương, gia đình (Phối hợp);
- Như điều 2 (Thực hiện);

- Lưu VT, CT HSSV./.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:33:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T17:45:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T17:45:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T17:45:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!